DESCRIZIONE SERVIZIO / PRODOTTO IMPORTO A BASE D’ASTA I.V.A. INCLUSA 

Fornitura e installazione delle attrezzature, strumentazioni 

e hardware   

€ 21.310,00 (ventunmilatrecentodieci/00),  

comprensivi d’I.V.A. 

Fornitura ed installazione dei softwares ad uso didattico € 2.440,00 (duemilaquattrocentoquaranta/00), 

comprensivi d’I.V.A. 

TOTALE € 23.750,00 (ventitremilasettecentocinquanta/00), 

comprensivi d’I.V.A. 

ART. 5 - REQUISITI RICHIESTI PER LA PARTECIPAZIONE 

Possono presentare manifestazione d'interesse tutti gli operatori economici che non rientrino nei casi previsti 

dall’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e dichiarino di possedere i seguenti requisiti:

[...]

 l’impresa dovrà aver realizzato cumulativamente negli ultimi tre anni solari (2015-2017) almeno un 

fatturato specifico per l’attività di configurazione e la fornitura di laboratori, per Istituti Scolastici 

Statali di ogni ordine e grado, pari ad almeno € 180.000,00 (centottantamila virgola zero zero); 

 l’impresa dovrà aver effettuato cumulativamente negli ultimi tre anni solari (2015-2017) almeno 10 

forniture di laboratori, co-finanziati da fondi europei o dal M.I.U.R., verso Istituti Scolastici Statali di 

ogni ordine e grado, forniture che potranno essere comprovate dall’esibizione di certificati di collaudo